Świadectwo państwa co do konduity i czasu pozostawania w służbie, poświadczone przez dwóch właścicieli domów.

W razie braku któregokolwiek z tych dowodów, interessanci o ich uzupełnienie wzywani nie będą, lecz wprost, jako nieposiadający wymaganej kwalifikacji, z listy kandydatów wykreśleni zostaną.

Kalisz dnia 26 kwietnia (8 maja) 1878 r.
Prezydent, *Przedpełski*.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

— Z okoliczności zbliżających się wyborów do Władz Towarzystwa Kredytowego, i spodziewanego stąd wikszego zjazdu obywateli, wybiera się do naszego miasta kilku artystów w celu dania koncertów.